• Separatore a “L” per sistema RIBALTA
 • Con:
    - Spingitore destro largo a molla (forza media)
    - Stopper ribaltabile destro largo
 • Con estensione rotante di 180° per confezioni larghe
• A richiesta il separatore può essere tagliato su misura
 • Necessita di binario frontale
• NB: Il valore della profondità è compresa di binario
* Non a stock - su richiesta
Scheda prodotto:
SEPARATORE "RIBALTA" - STOPPER E SPINGITORE LARGO DESTRO
Dettagli famiglia
Codice L. P. H. Forza Colore Conf. NB
RSX360L 36 mm 360 mm 75 mm Media Trasparente 8 pz
RSX410L 36 mm 410 mm 75 mm Media Trasparente 8 pz *
RSX460L 36 mm 460 mm 75 mm Media Trasparente 8 pz
RSX510L 36 mm 510 mm 75 mm Media Trasparente 8 pz *
RSX560L 36 mm 560 mm 75 mm Media Trasparente 8 pz
RSX___L 36 mm Esecuzione speciale 75 mm Media Trasparente == *